
ODRÓŻNIANIE GŁOSU BOGA OD GŁOSU SZATANA

Piotr szczerym sercem pragnął, aby Jezus nie musiał iść na krzyż. Ale Jezus natychmiast rozpoznał,
że to jest myśl podsunięta przez szatana, dlatego powiedział do Piotra: „Idź precz ode mnie, szatanie!
Prowadzisz mnie do upadku, bo nie myślisz o tym, co Bóg, lecz typowo po ludzku” (Mt 16:23).

Ten fragment pokazuje, że człowiek może odróżnić głos Boga od głosu szatana tylko wtedy, gdy jego
umysł jest skupiony na sprawach Bożych. Jeżeli twój umysł jest skupiony na własnych korzyściach,
to zawsze będziesz utożsamiać głos szatana z głosem Boga. Dlatego we wszystkim, co robisz (nawet
w nauce, pracy i zabawie) należy patrzeć na rzeczywistość z perspektywy nieba. „Czy jesz, czy pijesz,
czy robisz cokolwiek innego, wszystko czyń na chwałę Boga” (1Kor 10:31).

Dlatego dobrze się ucz i dobrze graj na boisku, ale wszystko czyń na chwałę Boga, jak Eric Liddell,
który nigdy nie poszedł na kompromis w kwestii swoich przekonań, nawet jeśli to oznaczało utratę
złotego medalu olimpijskiego!! Nigdy się nie wstydź mówić, że jako chrześcijanin wyznajesz pewne
zasady i niech Pan Ci w tym pomoże.

Pielęgnuj szczere pragnienie oddawania czci Bogu podczas bitew, które toczysz w szkole, w pracy i w
domu. Pan da Ci łaskę i siłę, abyś mógł stawić czoła i przezwyciężyć każdy atak wroga, gdy będzie
próbował cię zmusić do kompromisu. Jeśli  będziesz się przeciwstawiać szatanowi, to Pan zawsze
będzie po twojej stronie i zawsze umożliwi Ci pokonanie złego ducha.

Bóg pozwolił, aby wiele pokus było dla nas atrakcyjnych, abyśmy mogli udowodnić, że Boga kocha-
my bardziej niż wszystko inne na ziemi. W ten sposób kompromitujemy szatana. Nasz Stwórca jest o
wiele większy, o wiele wspanialszy i potrafi nas uszczęśliwić o wiele bardziej, niż którekolwiek z Jego
stworzeń. To jest prawdą, dlatego wierzymy, że nasza wiara pozwala przezwyciężyć ten świat. Jeśli
będziesz bezkompromisowo żyć zgodnie z tą wiarą, to we właściwym czasie, twoje odczucia pójdą za
Tobą. Ale nigdy nie wolno szukać odczuć, ani za nimi podążać.

Walka z szatanem jest niezbędna dla naszego ducha, bo tylko w ten sposób można się stać silnym
duchowo. Bądź dobrym żołnierzem Jezusa Chrystusa, bo Pan chce na Tobie polegać. Ja też wierzę, że
flaga Pana będzie powiewała wysoko i tryumfalnie w Twoim życiu, abyś nigdy nie skompromitował
imienia Pana! Jeśli żołnierze są w stanie tak wiele poświęcić dla dobra swojego kraju, aby był wolny i
niezależny, to o ileż bardziej my powinniśmy być gotowi poświęcić wszystko (nawet własne życie),
aby pod każdym względem Pan był uwielbiony w naszym życiu, a szatan zawstydzony.
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